水   道   使     用     届

［  新 設   再 開   休 止   廃 止  (  該 当 分 に 〇  )  ］
    年    月    日

西 条 市 長  殿

西条市水道事業給水条例を契約の内容とし、給水装置の使用を（新設・再開・休止・廃止）し

たいので、次のとおり届け出ます。

給 水装置設置場所  西条市

水道使用者

（請求先）

住

所

住民票上
世帯人数        人

現住所

ふりがな

電話
氏 名

その他の連絡先  電話

所 有 者

住 所

ふりがな

電話
氏 名

代理人申請

住 所

ふりがな

電話
氏 名

用   途 ① 一 般 用    ② 公 衆 浴 場 用

開始・休止・廃止

年 月 日
         年      月      日

摘   要

メ
ー
タ
ー

会   社 口  径 メーター番号 検   満

  φ      mm 第      号 年   月

開 栓 指 示 数 ㎥  休 廃 止 指 示 数 ㎥

施 工 者 ㊞

※水道課記入欄

お客様番号  水栓番号  検針番号

   確認者

処理

受付
受付      年   月   日

処理      年   月   日